ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ АРХИВНОЙ СПРАВКИ
Ректору МГТУ-МАСИ

С. А. Забелиной

от обучавшегося
_____________________________________________________

__________________________________

(ФИО полностью в Родительном падеже)
Контактный телефон

_________________________________

Электронная почта

______________________________________________

ИНС

__________________________________

Группа

______________________________________________

Заявление

Прошу выдать мне архивную справку, подтверждающую факт обучения и выдачи диплома серия _______ № ___________, для предоставления в_______________________________________________________________.
	«____» _____________ 20___г.

	/                                                   /

	(подпись)

	(Ф.И.О. обучавшегося)